OFÍCIO Nº. 005/2025- GAB Apucarana, 09 de Janeiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Danylo Acioli
DD. Presidente da Câmara Municipal

Prefeitura do Município de Apucarana

Apucarana - Paraná

Assunto: Convocação de Sessão Extraordinária

Senhor Presidente,

Formulamos o presente, nos termos do Artigo 23 da Lei Orgânica do

Município, no sentido de solicitar o empenho de Vossa Excelência para convocar Sessão

Extraordinária, com a finalidade de apreciação e votação dos Projetos de Lei nº 001/2025,

002/2025, 005/2025, 006/2025, 007 /2025 e Emenda à Lei Orgânica nº 001/2025, de autoria

desse Executivo Municipal.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta

colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que

se fizer necessário.

Cordiais saudações,

RO
PreféÍto do Município

1

Centro Civico José de Oliveira Rosa
Rua Professor Erasto Gaertner, 25 - Centro de Apucarana
www.apucarana.pr.gov.br l 3422-4000

O
F

P
M

A
 0

05
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

35
C

F
A

3B
8E

02
65

33
10

D
48

22
04

B
80

E
5A

A
C

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
04

16
58

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 68BDF216FA4DA6B89574C561BDEAAA09 CODIGO DO DOCUMENTO: 041658
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFPMA 005/2025
AUTORIA: Poder Legislativo